
2017 
Año de las 

energías 
renovables 

UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

facultad 
de artes 

EXP-UNC:0004411/2017 

Córdoba,  21 MAR 2017 

VISTO 

El pedido de autorización presentado por el Lic. Gustavo Alberto Zaka, quien 
informa que participara del festival musical "Sirmium Music Fest" a realizarse en la ciudad 
de Sremska Mitrovica,Serbia, y 

CONSIDERANDO: 

Que Secretaría Académica y la Dirección Disciplinar del Departamento Académico 
de Música brindan opinión favorable a lo solicitado. 

Que el Área Económica Financiera-Personal y Sueldos informa sobre la situación de 
revista del docente. 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Autorizar la participación del Lic. Gustavo Alberto ZAKA, legajo N° 
50.460, Profesor Titular con dedicación semiexclusiva de la cátedra Instrumento Principal I 
(piano) a cargo del dictado de Instrumento Principal II (piano) y de Análisis Musical I 
como carga anexa,a participar del festival musical "Sirmium Music Fest" a realizarse en la 
ciudad de Sremska Mitrovica, Serbia, desde el 20 al 24 de marzo de 2017 inclusive, 
conforme lo dispuesto por el Artículo 49, apartado II, inciso c) del Convenio Colectivo de 
Trabajo para Docentes aprobado por R.H.C.S. N° 1222/2014. 

ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar al 
Departamento Académico de Música y a la Oficina de Personal y Sueldos. Notificar al 
interesado. Cumplido, archivar. 

RESOLU ÓN N° 1 O 
cbp 

- 

("aut lb( 
Arg. M IAM B. KITROSER 

Decena 
e 

Untvece•ne' Nacional de Ceteeee 

RE TIFFO 
A ACADEMICA 

FACULTAD E ARTES - UNC 


	00000001

